
Under 18 Boys-Safir International  -  1(2)

 018 SANCHEZ A

 104 STUMPER K

 364 WESSHAGEN E

 099 BRUCE J

 230 GRAS T

 039 WEICHERT T M

 346 MOULLET B

 055 SMITH J

 287 DOVSOV A

-7, 3, 8, -7, 6

8, 7, 5

5, 7, 9

5, 8, 7

 182 MATSUSHIMA S

 356 MC DONALD J
 182 MATSUSHIMA S

10, -8, -14, 2, 5

 109 KOHLER F

 184 HARADA H

 184 HARADA H
6, 2, 4

6, 4, 2

5, 6, 4

 104 STUMPER K

 230 GRAS T

 346 MOULLET B

 055 SMITH J

 059 BOONYAPRAPA 

 026 SVENNINGSEN 

 362 THIMON J

 275 BOKOV M

 227 DE BOER M

 027 EMBORG M

 182 MATSUSHIMA S

 257 TÖRNER D

 058 COPE J

 347 OSIRO P

 104 STUMPER K

 055 SMITH J

 059 BOONYAPRAPA 

 275 BOKOV M

 027 EMBORG M

 182 MATSUSHIMA S

 347 OSIRO P

4, 7, 3

10, 8, 9

3, 1, 5

WO

7, 8, -8, -8, 10

8, -9, 4, 5

8, 7, 13

8, 8, -4, 10

8, -9, -11, 8, 8

4, 6, 8

11, 1, 9

3, 9, 8

9, 7, 5

-10, 4, 10, -5, 8

-6, 8, 9, -8, 11

3, 10, 9

17, 7, 5

-4, -9, 10, 10, 9

7, 11, -6, 7

6, 7, -8, 9

5, 5, 7

 182 MATSUSHIMA S

 257 TÖRNER D

 034 HOLD C D

 280 SULTANOV M

 058 COPE J

 110 SENKBEIL V

 347 OSIRO P

WO

3, 7, 8

9, 8, 2

-6, 6, 6, 1

 059 BOONYAPRAPA 

 273 MAKAROV V

 270 BIRRIEL RIVERA

 026 SVENNINGSEN 

 362 THIMON J

 101 AHL A

 275 BOKOV M

 106 JONACK D

 258 GRANATH C

 227 DE BOER M

 317 CHONG N

 027 EMBORG M

 436 NARESH S

-4, 7, 8, 8

7, 3, 2

10, 3, 5

5, -9, 5, 6

-8, 10, 13, 4

11, 8, 7

4, 12, 5

 109 KOHLER F

 435 QIN J

 184 HARADA H

7, 8, 6

6, 6, 5

5, 3, 4

 355 LUNDQVIST Elliot, Söderhamns UIF
 058 COPE Joseph, ENG
 110 SENKBEIL Vincent, GER
 456 KEMPI Gabriel, Åsa IF

 347 OSIRO Pedro, SUI

 317 CHONG Nicholas, SGP
 360 SAHLE Carl, LinnePartille PK

 027 EMBORG Mikkel, DEN
 436 NARESH Sid, USA

 148 ISRAELI Tal, ISR
 182 MATSUSHIMA Sora, JPN
 257 TÖRNER David, Norrtulls SK
 245 EEK Albert, Fokus BTK NOR

 034 HOLD Cristian David, DEN
 280 SULTANOV Marat, RUS

 275 BOKOV Maksim, RUS
 463 NELLY Edvard, Ängby SK

 106 JONACK Domink, GER
 258 GRANATH Carl, Norrtulls SK
 083 KYLLIOE Joonas, FIN
 088 HOVDENAK Noah, Fokus BTK NOR
 227 DE BOER Milo, NED

 184 HARADA Haruki, JPN
 353 LARSSON Dennis, KFUM Stocksund IA
 059 BOONYAPRAPA Naphat, ENG

 363 TÖRNGREN Hugo, IFK Lund
 273 MAKAROV Vladislav, RUS
 270 BIRRIEL RIVERA Oscar, PUR
 160 MELLINO Christian, ITA

 026 SVENNINGSEN Peter, DEN
 362 THIMON Jonathan, Halmstad BTK

 101 AHL Alex, Fusion TTC ENG
 158 LANDOLFI Fabio, ITA

 369 HANSSON Victor, Kungsbacka BTK
 109 KOHLER Felix, GER
 435 QIN Jonathan, USA
 248 LAM Jona, Fokus BTK NOR

 104 STUMPER Kay, GER

 364 WESSHAGEN Edward, Norrtulls SK
 199 ALSHAREIF Khalid, KSA
 209 KOGANS Daniels, LAT
 099 BRUCE Joshua, Fusion TTC ENG

 230 GRAS Tim, NED
 039 WEICHERT Thorbjorn Mindedal, DEN

 346 MOULLET Barish, SUI
 138 KJELLANDER Viktor, Hammarby IF BTF
 055 SMITH James, ENG
 003 HEDLUND Oskar, Askims BTK

 287 DOVSOV Aleksandr, RUS
 018 SANCHEZ Alfredo, CRC

 104 STUMPER K

 104 STUMPER K

 184 HARADA H

 182 MATSUSHIMA S

 275 BOKOV M

 182 MATSUSHIMA S

 182 MATSUSHIMA S

6, 8, 3

10, 7, -5, 8

4, 5, 10

5, -6, 8, 10

-6, 9, 8, 8

7, 12, 9

6, -8, 9, 5

Swedish Junior & Cadet Open 2019

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2



Under 18 Boys-Safir International  -  2(2)

 202 ALTAHER A

 137 SOLVIN J

 107 RINDERER D

 062 PRICE L

 185 MICHIHIRO H

 274 IZUMRUDOV D

 246 GRUA J

 030 BECK W

 354 LINDSÖ D

 321 SOH D

7, 10, 9

4, 5, 6

-5, 5, 9, 7

WO

 137 SOLVIN J

 108 HOLLO M

 108 HOLLO M
6, 4, 2

9, 10, 6

5, 6, 8

 107 RINDERER D

 274 IZUMRUDOV D

 030 BECK W

 354 LINDSÖ D

 278 RYZHOV S

 358 NETTARP B

 029 HVID N

 056 SIRAJ S

 316 WONG Y K A

 112 ZIMMERMANN K

 367 CARLSSON C

 005 LUU F

 356 MC DONALD J

 423 BEN ATTIA Y

 107 RINDERER D

 354 LINDSÖ D

 358 NETTARP B

 056 SIRAJ S

 316 WONG Y K A

 005 LUU F

 356 MC DONALD J

-10, 6, 5, 3

7, 9, 5

9, -8, -8, 8, 6

7, -5, 7, 9

8, -6, 9, -4, 6

9, -11, 2, 9

6, 6, -11, 8

7, 9, 10

8, 7, 8

7, 3, 8

WO

4, 6, -7, 4

WO

7, 7, 10

6, -6, -9, 10, 12

9, 5, 11

5, 7, 6

5, 10, 7

9, 4, -15, 4

5, 4, 6

9, -7, -6, 9, 7

 367 CARLSSON C

 368 HANSSON A

 005 LUU F

 105 FADEEV K

 356 MC DONALD J

 031 HANSEN A

 423 BEN ATTIA Y

-16, 8, -9, 9, 5

9, 9, 8

4, 2, 1

WO

 057 WALSH E

 278 RYZHOV S

 348 SCHARRER M

 358 NETTARP B

 345 HARDMEIER E

 029 HVID N

 229 HULSHOF L

 056 SIRAJ S

 183 SAEKI A

 316 WONG Y K A

 432 JIANG K

 112 ZIMMERMANN K

 080 PIHKALA A

WO

4, -9, 6, 8

8, 9, 4

6, 9, 8

7, 4, 6

8, 10, -10, -10, 1

4, 11, 5

 157 VARONE R

 108 HOLLO M

8, 6, 8

9, 6, 4

4, 5, 6

 198 ABUALRAHI Hadi, KSA
 356 MC DONALD Jonatan, Norrtulls SK
 031 HANSEN Alexander, DEN
 060 WILSON Samuel, ENG

 423 BEN ATTIA Youssef, TUN

 432 JIANG Kai, USA
 244 BURINGRUD LANGEN Fredrik, LinnePartill

 112 ZIMMERMANN Karl, GER
 080 PIHKALA Arttu, FIN

 279 IUSUPOV Dinar, RUS
 367 CARLSSON Charlie, Nyköpings Oxelösund
 368 HANSSON Adam, Åsa IF
 100 XAVIER Darius, Fusion TTC ENG

 005 LUU Finn, AUS
 105 FADEEV Kirill, GER

 210 PAHOMOVS Aleksandrs, LAT
 229 HULSHOF Lode, NED

 056 SIRAJ Shayan, ENG
 183 SAEKI Akito, JPN
 089 SOLHEIM Halvor, Fokus BTK NOR
 316 WONG Yan Kai Andy, SGP
 259 SAHLSTRAND Mattias, Norrtulls SK

 250 BAGNER NILSEN Henrik, LinnePartille PK
 108 HOLLO Mike, GER
 057 WALSH Ethan, ENG

 025 SIMONSEN Daniel, DEN
 278 RYZHOV Sergey, RUS
 193 KIM Temirlan, KAZ
 348 SCHARRER Mauro, SUI

 358 NETTARP Bruno, Falkenbergs BTK
 345 HARDMEIER Elias, SUI

 069 ORANTES ALVAREZ Diego, Arlövs IK
 029 HVID Noah, DEN

 137 SOLVIN Jesper, Hammarby IF BTF
 228 BERBEN Barry, NED
 415 LUNDQVIST Simon, Söderhamns UIF
 157 VARONE Riccardo, ITA

 107 RINDERER Daniel, GER

 062 PRICE Louis, ENG
 213 SUNDIN Isak, Linköpings PK
 185 MICHIHIRO Haruki, JPN
 361 SJÖVOLD Alve, Ängby SK

 274 IZUMRUDOV Denis, RUS
 246 GRUA Jesper, Fokus BTK NOR

 231 HUIDEN Elwin, NED
 030 BECK William, DEN
 251 SORHEIM Sigurd, Fornebu BTK NOR
 354 LINDSÖ Daniel, Norrtulls SK

 321 SOH Danon, SGP
 202 ALTAHER Ali, KSA

 107 RINDERER D

 358 NETTARP B

 358 NETTARP B

 356 MC DONALD J

 056 SIRAJ S

 356 MC DONALD J

 356 MC DONALD J

7, 7, 8

8, 7, -6, 9

9, 4, 7

-8, 9, 4, 8

9, 6, -9, 6

6, 10, -8, 7

5, 9, 5
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